平成23年9月7日

各  位

会 社 名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 石坂 信也

 （コード番号 3319 東証マザーズ）

問合せ先 執 行 役 員 ＣＦＯ 酒井 敦史

 （ＴＥＬ 03－5408－3188）

自己株式立会外買付取引（自己株式立会外買付取引（自己株式立会外買付取引（自己株式立会外買付取引（ToSTNeTToSTNeTToSTNeTToSTNeT----3333）による）による）による）による自己株式の取得結果自己株式の取得結果自己株式の取得結果自己株式の取得結果

及び及び及び及び自己株式の自己株式の自己株式の自己株式の取得終了取得終了取得終了取得終了にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、昨日（平成23年9月 6日）お知らせした自己株式の取得について、下記のとおり実施しま

したので、お知らせいたします。なお、平成23年 9月 6日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取

得は、これをもちまして終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．自己株式取得を行った理由

  経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能とするため。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得した株式の総数 12,878株

（３） 取得価額 154,407,220円

（４） 取得日 平成23年9月7日

（５） 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成23年9月6日公表分）

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 15,000株（上限）

   （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 9.37％）

（３） 株式取得価額の総額 179,850,000円（上限）

（４） 進捗状況 （平成23年9月7日現在）

    取得した株式の総数 12,878株

    取得価額の総額 154,407,220円

以  上